Om ne solum fort! patria est. — Coecus eras hyemem 
ventos perpessus et imbres, Hlena sed in Christum mens tua 
luce fuit. Melle p 407. 

2o2. Anno 1557 vp tunte Steffen dach ttarf de ereut- 
veste Bendickes Rantzow . . . . cke son. Anno 1556 den 
achten dach paschen starf de erbare frouwe Anna Rantzow. 
1556 Dec. 26, 1556 Apr. 12. Melle p. 407. 

253. Anno domini mcccc vii die x novembris obiit 
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dominus magilter Johannes Schutte, in decretis licentiatus, 
sacri palatii apoltolici ca[ufarum auditor]? . . . notarius, 
prepol’itus Stettinensis ac Lubicensis et Zwerineniis thesau- 
rarius. Anno domini obiit venerabilis dominus 
Bruno Warendorp canonicus. Deus misereatur noltri. „umb 
2 bilder“. Melle p. 408. Gedruckt Mekl. Jahrb. 10 S. 195. 
Melle: 1407. 

254. Mag. Georgius Sinter lector secundarius. Melle 
p. 408. 

255 Anno domini m cccc Ixxiiii die veneris xxviii 
januarii obiit dominus Gotfridus Sto . . er, canonicus hujus 
ecclesie, cujus anima requiescat in pace. Melle: 1471 in die 
v., was weder dem Sprachgebrauche entspricht noch dem 
Kalender gerecht wird. Melle p. 408. 

256. Anno domini xvc xxxv .... dominus Men so 
Depholt, hujus ecclesie canonicus. Melle p. 408. 

ßöl. Dominus Hermannus Stoterogge canonicus. Melle 
p. 408. 

258. Anno domini m ccc xvi in die beati Bartholomei 
apostoli obiit domina Helenburgis, uxor domini Brunonis 
de Warendorpe. Grate pro ea. 1316 Aug. 24. Melle p. 414. 
Vgl. Hans. Gbl. 12 S. 36. 

259. Anno domini m ccc xli in die sancti Petri et 
Pauli obiit dominus Bruno de Warendorpe proconsul Lubi- 
eonsis. Grate pro eo. Anno domini m ccc xvi in die sancti 
Bartholomei obiit domina Hellenburgis, uxor domini Bru- 
nonis de Warendorpe. Grate pro ea. 1341 Juni 29, 1316 
Aug. 24. Melle p. 415. Eine messingene Platte: H. Gbl. 
12. 8. 25. 

260. Anno domini m ccc . . . sabbato ante festum 
nativitatis beate Marie virginis obiit Johannes de Morurn, 
sacerdos et canonicus hujus ecclesie ac fundator istius 
cappelle .... Melle p. 416. 

261. Anno domini m ccc xvii in vigilia Thyburcii et 
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Valeriani obiit Windelburgis uxor Marquardi Moram. Orate 
deum pro anima ejus. 1317 Apr. 13. Melle p. 416. 

262. Anno domini m ec lxii in die Vincentii obiit 
Hermannus de Moris. Anno domini m ec xci in vigilia 
Matt. obiit Gotfridus de Moris fdius eins. Anno domini 
mccc xlv in vigilia Simonis et Jude obiit Marquardus de 
Moris. 1262 Jan. 22. 1345 Oct. 27. Melle p. 416 f.